
2. kolo Poháru talentů JČSKe 2024 - 2024-09-08

Official Results

Kumite ballon, Chlapci do 7 let
Kumite ballon, Chlapci do 7 let
1 KORDINA JAKUB CZE - CZECH REPUBLIC
2 VASYLTSIUN IVAN CZE - CZECH REPUBLIC

Kumite ballon, Ml. žáci 10-11 let
Kumite ballon, Ml. žáci 10-11 let
1 HULE VÁCLAV CZE - CZECH REPUBLIC

Kumite ballon, Ml. žáci 8-9 let
Kumite ballon, Ml. žáci 8-9 let
1 POLÁK FRANTIŠEK-JIŘÍ CZE - CZECH REPUBLIC
2 KORNAS MIROSLAV CZE - CZECH REPUBLIC
3 ŠVEPEŠ ONDŘEJ CZE - CZECH REPUBLIC

Kumite ballon, Ml. žákyně 10-11 let
Kumite ballon, Ml. žákyně 10-11 let
1 ŠÍPOVÁ DIANA CZE - CZECH REPUBLIC

kata, ml. žáci (10-11) - 7.kyu
kata, ml. žáci (10-11) - 7.kyu
1 PAVLÍČEK MAXMILIÁN CZE - CZECH REPUBLIC
2 KOZÁK HUGO CZE - CZECH REPUBLIC
3 SAMEC TOBIÁŠ CZE - CZECH REPUBLIC
3 BABINSKÝ MARTIN CZE - CZECH REPUBLIC

kata, ml. žáci (10-11) - 9. a 8.kyu
kata, ml. žáci (10-11) - 9. a 8.kyu
1 HULE VÁCLAV CZE - CZECH REPUBLIC

kata, ml. žáci (8-9) - 7.kyu
kata, ml. žáci (8-9) - 7.kyu
1 KRÁM JONÁŠ CZE - CZECH REPUBLIC
2 VIŠTIAK MAREK CZE - CZECH REPUBLIC
3 BILA MATYÁŠ CZE - CZECH REPUBLIC
3 KOZÁK JANEK CZE - CZECH REPUBLIC

kata, ml. žáci (8-9) - 9. a 8.kyu
kata, ml. žáci (8-9) - 9. a 8.kyu
1 KORNAS MIROSLAV CZE - CZECH REPUBLIC
2 POLÁK FRANTIŠEK-JIŘÍ CZE - CZECH REPUBLIC
3 ŠVEPEŠ ONDŘEJ CZE - CZECH REPUBLIC

kata, ml. žáci (do 7 let) - 7.kyu
kata, ml. žáci (do 7 let) - 7.kyu
1 BICENC FILIP CZE - CZECH REPUBLIC
2 SUCHOPÁR KRYŠTOF CZE - CZECH REPUBLIC
3 SMRŽ MARTIN CZE - CZECH REPUBLIC

kata, ml. žáci (do 7 let) - 9. a 8.kyu
kata, ml. žáci (do 7 let) - 9. a 8.kyu
1 VASYLTSIUN IVAN CZE - CZECH REPUBLIC
2 KORDINA JAKUB CZE - CZECH REPUBLIC

kata, ml. žákyně (10-11) - 7.kyu
kata, ml. žákyně (10-11) - 7.kyu
1 BUTRYM OLENA CZE - CZECH REPUBLIC

kata, ml. žákyně (10-11) - 9. a 8.kyu
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kata, ml. žákyně (10-11) - 9. a 8.kyu
1 ŠÍPOVÁ DIANA CZE - CZECH REPUBLIC
2 DVOŘÁKOVÁ ANEŽKA CZE - CZECH REPUBLIC

kata, ml. žákyně (8-9) - 7.kyu
kata, ml. žákyně (8-9) - 7.kyu
1 HUSÁROVÁ ANETA CZE - CZECH REPUBLIC
2 KREJČÍKOVÁ DENISA CZE - CZECH REPUBLIC
3 MATĚJKOVÁ ZUZANA CZE - CZECH REPUBLIC
3 ZATLOUKALOVÁ DARINA CZE - CZECH REPUBLIC

kata, ml. žákyně (8-9) - 9. a 8.kyu
kata, ml. žákyně (8-9) - 9. a 8.kyu
1 AVRAMOVA JASNA CZE - CZECH REPUBLIC

kata, ml. žákyně (do 7 let) - 7.kyu
kata, ml. žákyně (do 7 let) - 7.kyu
1 VANIŠOVÁ ALICE CZE - CZECH REPUBLIC
2 PAPAJOVÁ LUCIE CZE - CZECH REPUBLIC
3 MACKŮ ADÉLA CZE - CZECH REPUBLIC
3 DUBOVÁ ELIŠKA CZE - CZECH REPUBLIC

kata, st. žákyně - 7.kyu
kata, st. žákyně - 7.kyu
1 DIEU PHAM-HUYEN CZE - CZECH REPUBLIC
2 SEDLÁKOVÁ MARKÉTA CZE - CZECH REPUBLIC
3 BUTRYM OLENA CZE - CZECH REPUBLIC

kumite, ml. žáci (10-11) -45 kg
kumite, ml. žáci (10-11) -45 kg
1 BABINSKÝ MARTIN CZE - CZECH REPUBLIC
2 PAVLÍČEK MAXMILIÁN CZE - CZECH REPUBLIC
3 PODLAHA JOSEF CZE - CZECH REPUBLIC
3 KOZÁK HUGO CZE - CZECH REPUBLIC

kumite, ml. žáci (8-9) +32 kg
kumite, ml. žáci (8-9) +32 kg
1 ŘEPKA OLIVER CZE - CZECH REPUBLIC
2 PURITSCHER JAN CZE - CZECH REPUBLIC
3 BILA MATYÁŠ CZE - CZECH REPUBLIC
3 KOZÁK JANEK CZE - CZECH REPUBLIC

kumite, ml. žáci (do 7 let) -27 kg
kumite, ml. žáci (do 7 let) -27 kg
1 SUCHOPÁR KRYŠTOF CZE - CZECH REPUBLIC
2 SMRŽ MARTIN CZE - CZECH REPUBLIC

kumite, ml. žákyně (8-9) -30 kg
kumite, ml. žákyně (8-9) -30 kg
1 KREJČÍKOVÁ DENISA CZE - CZECH REPUBLIC
2 HUSÁROVÁ ANETA CZE - CZECH REPUBLIC
3 ŠTROBOVÁ ELIŠKA CZE - CZECH REPUBLIC
3 BUTRYM OLENA CZE - CZECH REPUBLIC

kumite, ml. žákyně (do 7 let) -30 kg
kumite, ml. žákyně (do 7 let) -30 kg
1 DUBOVÁ ELIŠKA CZE - CZECH REPUBLIC

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-09-08 15:54) v 10.2.0 build 1
(2024-04-06 19:39 CET) License:Jihocesky svaz karate z. s. (expire 2026-11-01) 2 / 3



2. kolo Poháru talentů JČSKe 2024 - 2024-09-08

Official Results

2 PAPAJOVÁ LUCIE CZE - CZECH REPUBLIC
3 MACKŮ ADÉLA CZE - CZECH REPUBLIC

kumite, st. žákyně -52 kg
kumite, st. žákyně -52 kg
1 DIEU PHAM-HUYEN CZE - CZECH REPUBLIC
2 SEDLÁKOVÁ MARKÉTA CZE - CZECH REPUBLIC
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